Таблица N П1.6

Структура полезного отпуска электрической энергии

(мощности) по группам потребителей ЭСО

ООО «ЭЛЬДАГ»
	N  
	Группа потребителей 
	Объем полезного отпуска   
электроэнергии, млн. кВт.ч  
	Заявленная (расчетная)    
мощность, тыс. кВт      
	Число 
часов ис-   
пользов- 
ния, час  
	Доля потребления на разных    
диапазонах напряжений, %     

	
	
	Всего
	ВН 
	СН1 
	СН11 
	НН  
	Всего
	ВН  
	СН1 
	СН11 
	НН 
	
	Всего
	ВН 
	СН1  
	СН11 
	НН   

	1  
	2          
	3  
	4  
	5  
	6  
	7  
	8  
	9  
	10  
	11 
	12 
	13    
	14 
	15 
	16  
	17  
	18   

	Базовый период                                                              2020г.

	1.  
	Базовые потребители 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Транзит АО «ДСК»
	5,368
	
	
	5,368
	
	0,895
	
	
	0,895
	
	6000
	63,5
	
	
	63,5
	

	
	Потребитель 2       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...                 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.  
	Население           
	2,167
	
	
	
	2,167
	0,361
	
	
	
	0,361
	6000
	25,6
	
	
	
	25,6

	3.  
	Прочие потребители  
	0,916
	
	
	
	0,916
	0,153
	
	
	
	0,153
	
	10,9
	
	
	
	10,9

	3.1.
	ЖСК «СТРОЙКОМ»
	0,834
	
	
	
	0,834
	0,139
	
	
	
	0,139
	
	
	
	
	
	

	3.2
	ОАО «Махачкалаводоканал»
	0,082
	
	
	
	0,082
	0,014
	
	
	
	0,014
	
	
	
	
	
	

	4.  
	Итого               
	8,451
	
	
	5,368
	3,083
	1,409
	
	
	0,895
	0,514
	6000
	100
	
	
	63,5
	36,5

	Период регулирования                                                       2022г.

	1.  
	Базовые потребители 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Транзит АО «ДСК»
	5,5
	
	
	5,5
	
	0,917
	
	
	0,917
	
	6000
	64,7
	
	
	64,7
	

	
	Потребитель 2       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…                 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.  
	Население           
	2,8
	
	
	
	2,8
	0,466
	
	
	
	0,466
	6000
	32,9
	
	
	
	32,9

	3.  
	Прочие потребители  
	0,2
	
	
	
	0,2
	0,034
	
	
	
	0,034
	6000
	2,4
	
	
	
	2,4

	3.1.
	в том числе         
ЖСК «СТРОЙКОМ»         
	0,1
	
	
	
	0,1
	0,017
	
	
	
	0,017
	6000
	
	
	
	
	

	3.2
	В том числе 
ОАО «Махачкалаводоканал»
	0,1
	
	
	
	0,1
	0,017
	
	
	
	0,017
	
	
	
	
	
	

	4.  
	Итого               
	8,5
	
	
	5,5
	3,0
	1,417
	
	
	0,917
	0,500
	6000
	100
	
	
	64,7
	35,3


Главный инженер ООО «Эльдаг» ______________________________________________ А.Г.Гасанбегов.
